Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.01.2022 № 11
На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О внесении изменений в Приказ
департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской
области от 30 января 2020 года № 36

В соответствии с Законом Брянской области от 30 ноября 2021 года №97-З «О
внесении изменений в статью 1 Закона Брянской области «Об установлении
предельной величины среднедушевого дохода для предоставления социальных
услуг бесплатно»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 3 Приказа департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 30 января 2020 года № 36 «О
расчете платы за предоставление социальных услуг в форме социального
обслуживания на дому, в полустационарной форме» (далее - Приказ) следующие
изменения:

 1.1. в пункте 3 Приказа слова «-величины прожиточного минимума для
основных социально-демографических групп населения, установленной
Правительством Брянской области за 4 квартал года, предшествующего текущему»
заменить словами:

«- размера предельной величины среднедушевого дохода для предоставления
социальных услуг бесплатно в Брянской области, равного полуторной величине
прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам
населения, установленной постановлением Правительства Брянской области».

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте департамента
семьи, социальной и демографической политики Брянской области.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области  Лужецкую Л.М.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.: Романченко В.И., 30 31 48